מ"ת 579-05-14 מדינת ישראל נ' אמברבר(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 6-0101-88482-014_

כב' השופט אביטל חן בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
1. שמוליק מולונה אמברבר (עציר)

2. שי מברטה אמברבר (עציר)
משיבים

החלטה בענין המשיב 1

- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק (א) 21 לסעיף בהתאם ההליכים תום עד 1 המשיב למעצר בקשה בפני
מעצרים) התשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").

המשיב 1 מואשם ב-3 עבירות של סחר בסם, ב-3 מועדים שונים.

ביום 9/1/14 מכר המשיב 1 לסוכן סמוי סם מסוג קנבוס במשקל 52.89 גרם תמורת 2,000 ₪, אותם העביר הסוכן
לידיו, בתיווכו של מר יוחאי סוויסה (להלן: "מר סוויסה"), אשר במועד האירוע ריצה עונש מאסר.

עילה קיימת לדון בשאלה האם יש 1 בכתב האישום, לעבירות המיוחסות למשיב לכאורה ראיות קיומן של משקבעתי
למעצרו של המשיב 1 עד לתום ההליכים, והאם ניתן בנסיבות העניין להורות על חלופת מעצר.

הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(3) בסעיף הקבועה המסוכנות, מחזקת נגזרת למשיב המיוחסת בעבירה המעצר עילת
"לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, למעט עבירה הנוגעת הפלילי, המתייחס לעבירה

לשימוש בסם או להחזקת סם לשימוש עצמי."

בבש"פ 6968/10 חליל יוסף אלרבאעיה נגד מדינת ישראל נפסק בענין זה כי:

מחומר הראיות ומעברו הפלילי של המשיב 1 בתחום הסמים עולה כי המשיב מצוי עמוק בעולם הסמים, ולאורך שנים
רבות. בנסיבות הענין, אין ליתן אמון במשיב 1 וחלופת מעצר לא תאיין את מסוכנותו.

לפיכך, מורה על המשך מעצרו של המשיב 1 עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.